
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6
平日 土曜 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

吹田福利会館
ファミール

　8:00～
20:30

 10:30～
14:30

 11:00
～14:00

 11:00
～20:00

 11:00
～20:00

 11:00
～20:00

 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

休業

薬学研究科食堂
11:00～
14:00

休業

カフェテリアﾚｽﾄﾗﾝ
匠

11:00～
19:00

休業
 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

本部前福利会館
鯨屋

8:00～
20:30

8:00～
15:00

○ ○ ○ ○
 8:00～
14:00

本部前福利会館
喫茶・軽食　ひだま
り

　8:30～
17:00

 11:00～
14:00

〇
 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

 11:00
～14:00

〇 休業

微研食堂

職員会館　さわらび

11:00～
15:00、
17:00～
19:00

11:00～
14:00

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

吹田福利会館　売店
10:00～
20:00

 11:00～
14:00

○
10:00～
18:00

10:00～
18:00

10:00～
18:00

10:00～
14:00

吹田福利会館　書籍
10:00～
18:00

11:00～
14:00

○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

吹田福利会館
旅行センター

10:00～
18:00

休業 ○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

吹田福利会館
マイルーム

10:00～
17:00

休業 ○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

医学部　書籍・売店
10:00～
18:00

 11:00～
14:00

○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

医学部
旅行センター

10:00～
18:00

休業 ○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

歯学部売店
10:00～
18:00

休業 ○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

保健学科
出張販売所

11:00～
13:30

休業 ○

本部前福利会館
（書籍・売店）

10:00～
18:00

11:00～
14:00

○ ○ ○ ○
10:00～
14:00

箕面福利会館
レインボー
（カフェテリア）

11:30～
20:00

休業
11:30～
14:00

11:30～
14:00

11:30～
14:00

11:30～
14:00

箕面福利会館
サティア
（カレッジカフェ）

10:00～
18:30

休業

箕面福利会館
シャンティ（書籍・購
買・旅行サービス）

10:30～
19:00

休業 ○
11:00～
15:00

11:00～
15:00

11:00～
15:00

箕面福利会館
シェリー
（コンビニ）

8:10～
20:30

休業 ○
10:00～
17:00

10:00～
17:00

10:00～
17:00

10:00～
14:00

休業 休業

休業

休業 休業

箕
　
面
　
地
　
区

食
堂

休業 休業

休業

購
買
等

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業

休業 休業

休業 休業

2013年1月

吹
　
田
　
地
　
区

食
　
堂

休業 休業

休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業

休業

購
　
買
　
等

休業

＊通常営業通り・・・○
営業時間

2012年12月


