

\* 通常営業通り...○

		営業時間		2012年12月									2013年1月						
				22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6
		平日	土曜	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
吹田地区	食堂	吹田福利会館 ファミリー	8:00~ 20:30	10:30~ 14:30	11:00~ 14:00	休業			11:00~ 20:00	11:00~ 20:00	11:00~ 20:00	11:00~ 14:00	休業				11:00~ 14:00	11:00~ 14:00	休業
		薬学研究所食堂	11:00~ 14:00	休業	休業														
		カフェテリアレストラン 匠	11:00~ 19:00	休業	休業			11:00~ 14:00	11:00~ 14:00	11:00~ 14:00	11:00~ 14:00	休業							
		本部前福利会館 館屋	8:00~ 20:30	8:00~ 15:00	○	休業			○	○	○	8:00~ 14:00	休業						
		本部前福利会館 喫茶・軽食 ひだまり	8:30~ 17:00	11:00~ 14:00	○	休業			11:00~ 14:00	11:00~ 14:00	11:00~ 14:00	休業				11:00~ 14:00	○	休業	
		微研食堂	休業																
		職員会館 さわらび	11:00~ 15:00、 17:00~ 19:00	11:00~ 14:00	○	○	○	○	○	○	○	○	休業						
	購買等	吹田福利会館 売店	10:00~ 20:00	11:00~ 14:00	○	休業			10:00~ 18:00	10:00~ 18:00	10:00~ 18:00	10:00~ 14:00	休業						
		吹田福利会館 書籍	10:00~ 18:00	11:00~ 14:00	○	休業			○	○	○	10:00~ 14:00	休業						
		吹田福利会館 旅行センター	10:00~ 18:00	休業	○	休業			○	○	○	10:00~ 14:00	休業						
		吹田福利会館 マイルーム	10:00~ 17:00	休業	○	休業			○	○	○	10:00~ 14:00	休業						
		医学部 書籍・売店	10:00~ 18:00	11:00~ 14:00	○	休業			○	○	○	10:00~ 14:00	休業						
		医学部 旅行センター	10:00~ 18:00	休業	○	休業			○	○	○	10:00~ 14:00	休業						
		歯学部売店	10:00~ 18:00	休業	○	休業			○	○	○	10:00~ 14:00	休業						
箕面地区	食堂	箕面福利会館 レインボー (カフェテリア)	11:30~ 20:00	休業	休業			11:30~ 14:00	11:30~ 14:00	11:30~ 14:00	11:30~ 14:00	休業							
		箕面福利会館 サティア (カレッジカフェ)	10:00~ 18:30	休業	休業														
	購買等	箕面福利会館 シャンティ(書籍・購 買・旅行サービス)	10:30~ 19:00	休業	○	休業			11:00~ 15:00	11:00~ 15:00	11:00~ 15:00	休業							
		箕面福利会館 シェリー (コンビニ)	8:10~ 20:30	休業	○	休業			10:00~ 17:00	10:00~ 17:00	10:00~ 17:00	10:00~ 14:00	休業						